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	- Resultados da 4ª rodada
- Programação da 5ª rodada
	BOLETIM 04
	- Classificação
- Artilheiros
	
- Controle de Cartões



                                     4ª RODADA
	

	Jogo
	Data
	Hora
	Local - Estádio
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Categ

	07
	24.04
	13:15
	Sevéro Scaini
	REST PAI & FILHO/MAR AZUL
	03
	X
	00
	RONALD TEIXEIRA IMÓVEIS
	U
	1ª
	Livre

	08
	24.04
	15:15
	Sevéro Scaini
	JUVENTUS FC
	01
	X
	02
	EC ERECHIM
	U
	1ª
	Livre

	



                                      5ª RODADA
	

	Jogo
	Data
	Hora
	Local - Estádio
	Equipe “A”
	Resultado
	Equipe “B”
	Ch
	Fa
	Categ

	09
	01.05
	13:15
	Sevéro Scaini
	RONALD TEIXEIRA IMÓVEIS
	
	X
	
	JUVENTUS FC
	U
	1ª
	Livre

	10
	01.05
	15:15
	Sevéro Scaini
	ACADÊMICOS EC 
	
	X
	
	REST PAI & FILHO/MAR AZUL
	U
	1ª
	Livre

	






TABELA DE CLASSIFICAÇÃO 1ª FASE
	

	
	JOGOS
	
PONTOS
GANHOS
	
GOLS
PRÓ
	
GOLS
CONTRA
	
SALDO
GOLS
	
CLAS

	CHAVE “ÚNICA”
	1º
	2º
	3º
	4º
	5º
	6º
	7º
	
	
	
	
	

	EC GRENAL
	03
	03
	
	
	
	
	
	06
	10
	01
	09
	1º

	REST PAI & FILHO/MAR AZUL
	03
	03
	
	
	
	
	
	06
	07
	01
	06
	2º

	GARRA JUVENIL
	03
	00
	
	
	
	
	
	03
	05
	05
	00
	3º

	RONALD TEIXEIRA IMÓVEIS
	03
	00
	
	
	
	
	
	03
	03
	04
	-01
	4º

	ACADÊMICOS EC
	00
	03
	
	
	
	
	
	03
	04
	05
	-01
	5º

	EC ERECHIM
	00
	03
	
	
	
	
	
	03
	03
	05
	-02
	6º

	JUVENTUS FC
	00
	00
	
	
	
	
	
	00
	02
	06
	-04
	7º

	GOLFINHOS FC
	00
	00
	
	
	
	
	
	00
	02
	09
	-07
	8º

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	[image: logo jb 2012]
	ARTILHEIROS

	
	ATLÉTA
	EQUIPE
	GOLS

	
	Alex Teixeira
	Grenal
	03

	
	Armando M Neto
	Rest Pai & Filho/Mar Azul
	03








CONTROLE DE CARTÕES BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA/2016
	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	
	
	
	
	
	

	Matheus F Gonçalves
	Acadêmicos
	03.04
	17.04
	
	
	
	
	
	
	

	Diego Vieira Hoff
	Acadêmicos
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gabriel S Siqueira
	Acadêmicos
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Thiago F de Souza
	Acadêmicos
	17.04
	
	
	
	
	
	17.04
	
	720 dias

	Tiago Rosa Rodrigues
	Acadêmicos
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tulio F Francisco
	Acadêmicos
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	

	Erich G Soares
	EC Erechim
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gabriel de Farias
	EC Erechim
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jaison F Clemes
	EC Erechim
	03.04
	
	
	
	
	
	24.04
	
	15.05

	Jose V E Lopes
	EC Erechim
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ruan J N de Souza
	EC Erechim
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	

	Peterson T Flausino
	EC Grenal
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sergio R S Ferreira
	EC Grenal
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Thales S Pedroso
	EC Grenal
	
	
	
	
	
	
	10.04
	
	17.04

	Tiago B Heerculano
	EC Grenal
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	

	Diego B Padilha
	Garra Juvenil
	10.04
	17.04
	
	
	
	
	
	
	

	Edgar Ribeiro
	Garra Juvenil
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Matheus P Carvalho
	Garra Juvenil
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Welen H S Borges
	Garra Juvenil
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Robert K A Ferreira
	Garra Juvenil
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Samuel S Mota
	Garra Juvenil
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Walter A Benedeth
	Garra Juvenil
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	

	Adevanio J Oliveira
	Golfinhos FC
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alexandre Bernardo
	Golfinhos FC
	17.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Edivaldo R Maier
	Golfinhos FC
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Luciano de Bem
	Golfinhos FC
	10.04
	17.04
	
	
	
	
	
	
	

	Luis P Vieira
	Golfinhos FC
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wagner M Silveira
	Golfinhos FC
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	

	Alexandre Z Machado
	Juventus FC
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Anatã Luiz
	Juventus FC
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Edilson D Prado
	Juventus FC
	10.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Edmilson S Junior
	Juventus FC
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Elielcio M de Souza
	Juventus FC
	10.04
	24.04
	
	
	
	
	
	
	

	José C Felisberto
	Juventus FC
	
	
	
	
	
	
	10.04
	
	24.04

	Jose Lucas B Pereira
	Juventus FC
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reinaldo Borges
	Juventus FC
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	01.05

	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	

	Darlei dos Santos
	Rest Pai & Filho
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gabriel A Generoso
	Rest Pai & Filho
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jonas M Santos
	Rest Pai & Filho
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jonatan D Alves
	Rest Pai & Filho
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jones Alves (tec)
	Rest Pai & Filho
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	Julgameneto

	Magdiel R Araujo
	Rest Pai & Filho
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maykon V dos Santos
	Rest Pai & Filho
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Moisés Nazário
	Rest Pai & Filho
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	ATLETA
	EQUIPE
	AMARELO 1ª SÉRIE
	AMARELO 2ª SÉRIE
	VERMELHO
	CUMPRE

	

	Cleidson S Lupim
	Ronald T Imóveis
	
	
	
	
	
	
	24.04
	
	01.05

	Daniel L Pereira
	Ronald T Imóveis
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fernando A Alves
	Ronald T Imóveis
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jefferson R Roncáglio
	Ronald T Imóveis
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kauê P Abatti
	Ronald T Imóveis
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lucas de Campos
	Ronald T Imóveis
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maykon Domingos
	Ronald T Imóveis
	03.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodrigo R Silva
	Ronald T Imóveis
	24.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ronald C Teixeira
	Ronald T Imóveis
	03.04
	
	
	
	
	
	24.04
	
	Julgameneto
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